

## همزمان با سیزدهمین جشنواره کودک و نوجوان افتتاح می‌شود

همزمان با سیزدهمین جشنواره کودک و نوجوان افتتاح می‌شود...



### نخستین باشگاه قرآنی کودک و نوجوان

همزمان با سیزدهمین جشنواره کودک و نوجوان افتتاح می‌شود؛

علی‌اکبر توپچی، دبیر سیزدهمین جشنواره قرآنی کودک و نوجوان در نشست خبری این جشنواره، ایجاد نخستین باشگاه قرآنی کودک و نوجوان را مهمترین هدف از برگزاری این دوره جشنواره عنوان کرد. نشست خبری سیزدهمین جشنواره جشنواره قرآنی کودک و نوجوان دیروز با حضور اصحاب رسانه و در محل فرهنگسرای قرآن برگزار شد.

علی‌اکبر توپچی در ابتدای این نشست از همه کسانی که برای برگزاری این جشنواره حمایت‌هایی انجام داده اند از جمله شهرداری تهران، سازمان دارالقرآن الکریم، مرکز هماهنگی و توسعه و ترویج فعالیت‌های قرآنی کشور و آموزش و پرورش قدردانی کرد و گفت: اگر همکاری‌های و حمایت‌های این سازمان و ارگان‌ها نبود سیزدهمین جشنواره قرآنی کود و نوجوان بگزار نمی‌شد. وی در ادامه گفت: ایجاد شور و نشاط و انگیزه ارتباط با قرآن در طبقه کودک و نوجوان و نیز شناسایی استعدادها و قرآنی و سمتهای این استعدادها به سوی برنامه‌های قرآنی از اهداف اصلی جشنواره قرآنی کودک و نوجوان است که از سال‌های گذشته به صورت مستمر و منظم از سوی فرهنگسرای قرآن برگزار می‌شود.

دبیر این جشنواره با اشاره به تشکیل اولین باشگاه قرآنی کودک و نوجوان افزود: شناسایی استعدادها و قرآنی شهر تهران و ارایه برنامه‌های آموزشی و تفریحی از دیگر اهدافی است که در سیزدهمین جشنواره مدنظر است به همین دلیل جشنواره امسال مدخل ورود به اولین باشگاه قرآنی کودک و نوجوان می‌شود. بنابراین از این پس با تشکیل باشگاه، روزهای جمعه برای اعضا باشگاه و نیز شرکت‌کنندگان در جشنواره برنامه‌های آموزشی و تفریحی تدارک می‌بینیم.

وی اظهار داشت: از این نوع فعالیت‌ها البته به صورت پراکنده در طول سال داشته‌ایم اما اینک اخیراً با همکاری مدیریت فرهنگی هنری منطقه 14 میزبان علاقه‌مندان از صبح تا دو بعداز ظهر با انواع برنامه‌های قرآنی و تفریحی بودیم. البته با تشکیل باشگاه قرآنی کودک و نوجوان، علاقه‌مندان در برنامه‌های متمرکز با مراجعه به فرهنگسراها و خانه‌های فرهنگ شهر تهران از این نوع فعالیت‌ها بهره‌مند خواهند شد.

رئیس فرهنگسرای قرآن تصریح کرد: جشنواره امسال در 6 رشته ترتیل‌خوانی، اذان، حفظ، قرائت، نقاشی و خوشنویسی در دو بخش خوهان و برادران و در تمامی مقاطع تحصیلی برگزار می‌شود. برای اطلاع علاقه‌مندان و شرکت‌کنندگان با جزئیات جشنواره جدول راهنما و بروشوری نیز در این رابطه تولید و توزیع شده است. از اواخر هفته جاری نیز مدارس شهر تهران، فرهنگسراها و خانه‌های فرهنگ سطح شهر برای ثبت‌نام علاقه‌مندان آماده‌گی خواهند داشت.

توپچی با اشاره به اینکه جشنواره امسال نسبت به سال‌های گذشته از تنوع رشته کمتری برخوردار است، گفت: با راه‌اندازی باشگاه قرآنی بیشتر توان خود را به این اتفاق متمرکز کرده‌ایم اما در با تشکیل این باشگاه تنوع رشته‌ها به شکل منطقی‌تر و اصولی‌تر صورت می‌گیرد.

به گفته دبیر سیزدهمین جشنواره قرآنی کودک و نوجوان، بودجه در نظر گرفته شده در این جشنواره 70 میلیون تومان است که توسط سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران پرداخت می‌شود و سازمان دارالقرآن الکریم و مرکز هماهنگی توسعه و ترویج فعالیت‌های قرآنی کشور نیز در پرداخت بخشی از این بودجه اعلام آمادگی کرده‌اند.

وی تصریح کرد: نفرات برگزیده در هر رشته سه نفر هستند که جوایز ارزنده‌ای به ایشان اهدا می‌شود ضمن اینکه در مراحل مقدماتی نیز جوایزی به عنوان یادبود تعلق می‌گیرد.

توپچی زمان ثبت‌نام را از 10 دی تا 10 بهمن‌ماه اعلام کرد و افزود: 15 دی تا 15 بهمن‌ماه، مهلت ارسال آثار غیر حضوری به مراکز ثبت‌نام، 12 تا 22 بهمن‌ماه زمان برگزاری مرحله مقدماتی در مناطق 22 گانه، 4 و 5 اسفندماه به ترتیب زمان برگزاری مرحله نهایی پسران و دختران و 11 اسفندماه مراسم اختتامیه این جشنواره در نظر گرفته شده است. علاقه‌مندان برای اطلاعات بیشتر به سایت [www.quran.farhangsara.ir](http://www.quran.farhangsara.ir) مراجعه کنند.